
S3/A

S3/B

S3/C

S1/B

S1/A

MC3

D1

D2

VEPH1

LS1

VS1

TK4

TK5

TK3 TK2

TK1

WT2

WT1

G1

LSE1

TK7

TK6

D
E

M
1

DEM2

I
D

P
3

MC1

MC2

MC4

MB1

AB

I
D

P
2

IDP1

Vasca di contenimento

Pozzetti

Pavimentazione in lamiera 

P

a

v

i

m

e

n

t

a

z

i

o

n

e

 

i

n

 

c

e

m

e

n

t

o

 

Timbro e firma

Allegato

Titolo

Ditta

Orientamento

Oggetto

Data

PLANIMETRIA DELL'IMPIANTO

LA MICROPALLINATURA S.R.L.  

MARZO 2022

MODIFICA SOSTANZIALE A.I.A. DET-AMB-2020-4977
PRESSO LO STABILIMENTO DELLA DITTA LA MICROPALLINATURA S.R.L.

SITO IN VIA DON PASQUINO BORGHI N.21 - 42043 PRATICELLO DI
GATTATICO (RE)

ALLEGATO 3B  - ISTANZA DI A.I.A.

(SCARICHI)

3B

Sede legael e opertativa:

VIA DON PASQUINO BORGHI,21
42043, GATTATICO (RE)

Scala

1:250

LEGENDA:

Fognatura pubblica acque nere
Fognatura pubblica acque miste
Rete acque nere
Rete acque bianche
Pozzetto d'ispezione acque nere
Pozzetto d'ispezione/prelievo acque bianche 
Caditoia
Pluviale
Sifone "Firenze"

R.I.V.I. Ambiente e Sicurezza S.r.l.

Via Ferravilla, n.21

42124 REGGIO EMILIA (RE)

Tel.0522.922475 Fax 0522.366623

E-mail: info@rivisrl.it
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